cumque circa suprascripta omnia mi-

nime obstantibus. A
Rowmae, vi maii mbeLxxn.
F. M. cardinalis- BR{ncATIUS.
C. de V. archiepisc. Athenar.
Loco + sigilli ».

§ 4. ‘Cnm_aulem, sicut praefatm Al- Pontifici son-

phonsus iiobls subinde exponi fecit, ipse
decretum huiusmodi, pro firmiori lllms
subsistentid , aposlolicae confirmationis
nostrae patrociniv communiri summope-
re desideret: nos, specialem ipsi Alphon—
50 gratiam facere volenles, eumiue a qm—
busvis excommunicationis, suspensionis
et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-
tentiis , censuris et poenis, a iure vel
1 Edit. Main. legit alias (n. T1.),

820" an. c. 1078
sultationibus ‘episcopoium el reglﬂm'ium |

rmalio.
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existit, ad efféotum praesenuum tantum
" consequendum, harum serie absolventes
et. ab@lutum fore censenles, supplica-
tionibus eius nomiine nobis super hoc
humiliter porrectls inclinati, decretum
praeinsertum, auctoritate apostolicd, te-
nore praesen{iumo, approbamus et con-
firmamus, illique inviolabilis apostolicae
firmitatis robur adiicimus ; salvd tamen
semper in praemissis auctoritate prae-
fatae Congregationis cardinalium,

§ 5. Decernentes easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios
et integros effectus sortiri el obtinere,
ac illis, ad quos spectal et pro lempo-
re spectabit, plenissime suffragari, et
ab eis respeclive inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumque
judices ordinarios et delegatos, etiam
causarum palatii apostolici auditores,
iudicari et definiri debere ; ac irritum
et inane si secus super his a quoquam,
guavis auctoritate, scienter vel ignoran-
ter, conligeril atlentari.

§ 8. Non obstantibus constitutionibus,
~ et ordinalionibus apostolicis, celerisque
contrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus autem ul praesentium
litterarum transumptis, sen exemplis,
etiam impressis, manu secrctarii dictae
Societatis vel alicuins notarii  publici
subscriptis, et sigillo pracpositi genera-
lis eiusdem Socielatis vel alicuius per-
sonae in ecclesiasticd dignitate consti-
tutae munitis, eadem prorsus fides adhi-
beatur, tam in iudicio quam extra illud,
quae praesentibus adhiberetur! si fo-
rent exhibjlae vel ostensae.

Datum Romae, .apud S. Mariam Ma-
torem, sub annulo Piscatoris, die i

1 Verbo quae praesentibus adhiberefur nos
addimus (R, 1.),
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februarii- MpcLxxn, pontificatus nostri
anno 1.
I. G. Srusius.
Dat. die 3 angusti 1672, pontif. auno I